PHILIPS

Lighting

Tao cam giac thoai
mai va hai long cho
van phong cua ban

PowerBalance G4

PowerBalance G4 (loai RC650) la dong dén chiéu sang van phong hoan thién, tao ra

mot moi treong hién dai, linh hoat va thodi mai giup kich thich khad nang sang tao va

cai ti€n. Dong dén nay co nhiéu tuy chon diéu khién (Interact office, Interact pro,

POE), gilip dé& dang quan ly va tiét kiém ndng lugng cho van phong cla ban.

Loiich

- Thiét k& bén ngoai dep mat va sang tao, phu hop vdi nhidéu méi trudng ing dung
van phong khac nhau

- Co nhiéu giao dién diéu khién, phu hap véi cac giai phap chiéu sang van phong cao
cap

- Gia tri Im/w cao giup tiét kiém nang luong t6t hon

Tinh nang

+ Hiéu qua nang lugng cao @ mic 136lm/w
- CRI9O- Tuan tha tiéu chudn WELL

- Co nhiéu giao dién diéu khién

Ung dung
- Chiéu sang van phong
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PowerBalance G4

Phién ban

PowerBalance G4

Ban vé kich thudc
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PowerBalance G4

Théng tin chung

Bao gdm bd digu khién co

S6 lwong bd digu khién 1thist bi
Thé dich vu co
Théng tin ky thuat vé dén

Géc chiéu clia ngudn sang 120°

Loai chéa quang haoc

Van hanh va dién

Choa phan xa

Dién ap dau vao 220 dén 240 V
Tan s dong 50 or 60 Hz
Phu hgp vdi bat/tat ngau nhién Khong

Cd khi va vé dén

Kiéu chup quang hoc

Mau vé dén Tréng
Ma bao vé khéi tac dong cd hoc IKO3
Ma béo vé ch8ng xam nhap 1P20
Phé duyét va tng dung

Nhiét dé méi trudng cho phép -20 dén
D&du CE co

D&u ENEC -

Ky hiéu tinh dé chay

Polycarbonate

+40°C

Dé l&p trén cac bé

mét thudng bat

chay
Thir nghiém sgi day phat sang

Nhiét dé 650 °C,

thoi gian 30 giay

Hiéu suét ban dau (Tuan tha IEC)
Mau séc ban dau

Dung sai quang théng +/-10%
Hiéu suét theo thdi gian (Tuan thi IEC)
Tudi tho hitu ich trung binh L8OB50

Van hanh va dién

Order Code Full Product Name
911401548861 RC650B LED40S865 PSU W30L120
911401549061 RC650B LED40S840 PSU W30L120
911401549161 RC650B LED40S840 PSD W30L120
911401556761 RC650B LED40S940 PSD W30L120
911401557961 RC650B LED40S9 TWH W30L120

911401548461 RC650B LED40S865 PSU W60L60

Pigu khién va digu chinh dé sang

Order Code Full Product Name

911401548861 RC650B LED40S865 PSU W30L120

SDCM<3

50.000 h

Cép bdo vé IEC
Cép an toan |
Cép an toan |
Cép an toan |
Cép an toan |
Cap an toan Il

Cép an toan |

C6 thé didu chinh

dd sang
Khoéng

Tai liéu théng tin dong séan ph&m, 2023, Thang 11 21

Order Code
911401548861

911401549061

911401549161

911401556761

911401557961

911401548461

911401548661

911401548761

911401554061

911401557861

911401580161

Mirc tiéu thu dién

287 W
287 W
292W
292 W
30w

287 W

Do md t8i da
Khéng ap dung

Thoéng tin ky thuat vé déen

Full Product Name
RC650B LED40S865 PSU
W30L120

RC650B LED40S840 PSU
W30L120

RC650B LED40S840 PSD
W30L120

RC650B LED40S940 PSD
W30L120

RC650B LED40S9 TWH
W30L120

RC650B LED40S865 PSU
W60L60

RC650B LED40S840 PSU
W60L60

RC650B LED40S840 PSD
W60L60

RC650B LED40S8 TWH
W60L60

RC650B LED40S9 TWH
W60L60

RC650B LED40S965 PSD
W60L60

Order Code

911401548661
911401548761
911401554061
911401557861
911401580161

Order Code

Nhiét do mau
tuong quan
(Danh dinh)
6500 K
4000 K

4000 K

4000 K

6500 K

4000 K

4000 K

6500 K

Full Product Name

Full Product Name

Chi s6

hoan mau

(CRI)

>80

>80

>80

>90

>90

>80

>80

>80

>80

>90

>90

RC650B LED40S840 PSU W60L60
RC650B LED40S840 PSD W60L60
RC650B LED40S8 TWH W60L60
RC650B LED40S9 TWH W60L60
RC650B LED40S965 PSD W60L60

Quang hiéu (dinh

mifc) (Danh dinh) Quang théng
142,9 Im/W 4100 Im
142,9 Im/W 4100 Im
140,4 Im/W 4100 Im
135,3 Im/W 3.950 Im
131,7 Im/W 3.950 Im
142,9 Im/W 4100 Im
142,9 Im/W 4100 Im
140,4 Im/W 4100 Im
136,7 Im/W 4100 Im
131,7 Im/W 3.950 Im
135,3 Im/W 3.950 Im

Cép bao vé IEC
Cép an toan |
Cép an toan |
Cap an toan Il
Cap an toan Il

Cép an toan |

Mirc tiéu thu dién
28,7 W

292W

30 W

30W

292W

C6 thé didu chinh

dd sang

911401549061 RC650B LED40S840 PSU W30L120 Khéng

Do md t8i da
Khéng ap dung

dit liéu co thé thay déi



PowerBalance G4

Order Code

911401549161
911401556761
911401557961
911401548461
911401548661

Full Product Name

RC650B LED40S840 PSD W30L120
RC650B LED40S940 PSD W30L120
RC650B LED40S9 TWH W30L120
RC650B LED40S865 PSU W60L60
RC650B LED40S840 PSU W60L60

Hiéu sudt theo thdi gian (Tuan thi IEC)

Order Code

911401548861
911401549061
911401549161
911401556761
911401557961
911401548461

Full Product Name

RC650B LED40S865 PSU W30L120
RC650B LED40S840 PSU W30L120
RC650B LED40S840 PSD W30L120
RC650B LED40S940 PSD W30L120
RC650B LED40S9 TWH W30L120
RC650B LED40S865 PSU W60L60

C6 thé diéu chinh
do sang

co

co

co

Khoéng

Khoéng

Do md t&i da Order Code

C6 thé lap trinh 911401548761
C6 thé lap trinh 911401554061
1% 911401557861
Khoéng ap dung 911401580161

Khoéng ap dung

Tudi tho hitu ich trung binh

L90B50
37.045h
37.045h
33817h
33817h
33817h
37.045h

Order Code

911401548661
911401548761
911401554061
911401557861
911401580161

PHILIPS

Full Product Name

RC650B LED40S840 PSD W60L60
RC650B LED40S8 TWH W60L60
RC650B LED40S9 TWH W60L60
RC650B LED40S965 PSD W60L60

Full Product Name

RC650B LED40S840 PSU W60L60
RC650B LED40S840 PSD W60L60
RC650B LED40S8 TWH W60L60
RC650B LED40S9 TWH W60L60
RC650B LED40S965 PSD W60L60

© 2023 Signify Holding Moi quyén dudc bao luu. Signify khong dua ra bat ky tuyén bé hay bao dam nao vé tinh chinh

xac hay day du cta théng tin néu trong nay va sé khong chiu trach nhiém phap ly déi vai bat ky hanh déng nao dua

vao nhitng théng tin doé. Thong tin dudc trinh bay trong tai liéu nay khéng phai la si chao mai ban hang va khéng cau

thanh mot phan clia bat ky bao gia hay hgp dong nao, trir khi dugc Signify dong y. Tat ca cac thuong hiéu déu thudc sé

httu cta Signify Holding hoac cac chi sé hitu tuong tng.

www lighting.philips.com

C6 thé diéu chinh

dd sang Do md t&i da
Cco Co thé lap trinh
Cco 1%

Cco 1%

Cco Co thé lap trinh

Tudi tho hitu ich trung binh
L90B50
37.045 h
33.817h
33.817h
33.817h
33.817h
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